

## 每月合併營收資料

(單位:新臺幣仟元)

月	108 年度		109 年度			
	營收	累計營收	營收	年增率	累計營收	年增率
1	184,420	184,420	186,154	0.94%	186,154	0.94%
2	130,034	314,454	155,295	19.43%	341,449	8.58%
3	184,774	499,228	204,600	10.73%	546,049	9.38%
4	182,918	682,146	240,881	31.69%	786,930	15.36%
5	158,020	840,166	273,014	72.77%	1,059,944	26.16%
6	185,489	1,025,655	260,523	40.45%	1,320,467	28.74%
7	190,427	1,216,082	274,089	43.93%	1,594,556	31.12%
8	193,902	1,409,984	265,276	36.81%	1,859,832	31.90%
9	191,180	1,601,164	312,522	63.47%	2,172,354	35.67%
10	221,155	1,822,319	314,893	42.39%	2,487,247	36.49%
11	208,504	2,030,823	303,406	45.52%	2,790,653	37.41%
12	186,622	2,217,445	335,066	79.54%	3,125,719	40.96%

\* 2020年之數字系內部結算，未經會計師查核。

\*\*本公司配合主管機關法規修正，自2013年元月起，僅公告合併財務數字。